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CUENTAS ASOCIACION CASA LIS (RESUMEN 2019)

                                29.347,98 
    
     
        
 Fecha Descripción del elemento Debe Haber Balance

  INGRESOS    
  CUOTAS SOCIOS         20.258,00 49.605,98 
  LOTERIA             770,00 50.375,98 

  GASTOS    
  JORNADAS TEATRO Y ACTUACIONES VARIAS        12.390,06  37.985,92 
  NOCHE LIBÉLULAS          2.058,18  35.927,74 
  INVERSIONES ( sillas, ruedas carros etc )            163,70  35.764,04 
  INFORMÁTICA            154,40  35.609,64 
  NOCHES DE LIS          1.200,00  34.409,64 
  GASTOS FINANCIEROS            325,60  34.084,04 
  MANTENIMIENTO, DOMINIO WEB, LOPD, ETC.            942,00  33.142,04 
  CUOTAS FEAM Y ASAMBLEA GENERAL             185,00  32.957,04 
  GASTOS VARIOS              340,59  32.616,45 
  SEGUROS              704,08  31.912,37 
  CORREOS            277,06  31.635,31 
  IMPUESTOS              36,00  31.599,31 
  Reserva del 5% de ingresos para compra de obra     1.051,00€    
  Total reservas al 31/12/2019                                     4,151,37€    
    Debe 18.776,67   
    Haber 21.028,00   

Saldo Actual 31.599,31


